
 

  

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość Mieleszyn , dnia 19.07.2024 r. 

 

Zamawiający 

Gmina Mieleszyn 

Mieleszyn 23 

62-212 Mieleszyn 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Świadczenie usług w zakresie zakupu biletów miesięcznych dla uczniów 
dowożonych do szkół i przedszkoli na terenie Gminy Mieleszyn w roku szkolnym 
2024/2025 

Numer 
postępowania 

IN.271.4.2024 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do 
postępowania: 

 https://platformazakupowa.pl 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej  
dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 19.07.2024 godz. 9:10 w platformazakupowa.pl 

 
2. 

 
Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Świadczenie usług w zakresie zakupu biletów miesięcznych dla 
uczniów dowożonych do szkół i przedszkoli na terenie Gminy 
Mieleszyn w roku szkolnym 2024/2025 

265 072,50   BRUTTO 
PLN 

 
3. 

 
Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli 
następujący Wykonawcy: 

 

 



 

  

 

 

 

strona 2 

 
 
 

Świadczenie usług w zakresie zakupu biletów miesięcznych dla uczniów dowożonych do szkół i przedszkoli na 
terenie Gminy Mieleszyn w roku szkolnym 2024/2025 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena 
brutto 

1. 

PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNIKACJI SAMOCHODOWEJ W KONINIE 
SPÓŁKA AKCYJNA 
ul. ZAKŁADOWA 4 
62-510 KONIN 

275.400,00 zł 

2. 

KATARZYNA TURIST  
KRYSTYNA WALERIAŃCZYK 
PIOTRKOWICE 22A 
62-561 ŚLESIN 

269.280,00 zł 

3. 
USŁUGI AUTOKAROWE PRZEWÓZ OSÓB MONIKA WALERIAŃCZYK, 
MACIEJ WALERIAŃCZYK SPÓŁKA CYWILNA 
62-561 PÓŁWIOSEK STARY, 56 

229.500,00 zł 

4. 

GNIEŹNIEŃSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNIKACJI  
SAMOCHODOWEJ SP Z O.O. 
ul. KOLEJOWA 2 
62-200 GNIEZNO 

257.774,40 zł 

5. 
WARSZTAT SAMOCHODOWY USŁUGI TRANSPORTOWO-HANDLOWE 
LESZEK FILIPIAK 
88-430 JANOWIEC WIELKOPOLSKI, ŁĄKOWA 36 

263.161,22 zł 

 


		2024-07-19T09:28:12+0200
	Artur Hańczak; Gmina Mieleszyn




